
ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

α/α ΑΠ Ονομα Επώνυμο Όνομα Πατέρα Όνομα Μητέρας Μόρια

1 23201190 ΑΙΝΤΑ ΑΧΜΕΤ ΟΥΑΜΠΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 223

1 23200226 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΕΛΗΣΣΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 314

2 23200885 ΣΤΑΥΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 209

1 23202040 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ 194

1 23200659 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΚΛΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 342

2 23200620 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΤΟΥΤΣΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΝΑ 326

3 23200573 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΤΑΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 252

1 23200147 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΕΥΘΥΜΙΑ
287

2 23200866 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΒΑΤΙΔΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΚΟΥΛΙΤΣΑ 274
3 23201405 ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΠΟΥΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 268
4 23200218 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 216

1 23201076 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 354

2 23201206 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΟΥΣΙΑΜΑΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 296

3 23200147 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΕΥΘΥΜΙΑ
287

1 23201373 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΑ 557
2 23201507 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΠΤΕΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 430
3 23201481 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕΟΝΟΡΑ 421
4 23200183 ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 417
5 23201270 ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 409
6 23201489 ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΜΗΛΙΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΑ 403
7 23201257 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΝΗ 401
8 23201459 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ 399

9 23200017 ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΤΑΣΗ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 399

10 23200446 ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΨΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΛΕΝΗ 390
11 23201691 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΗΝΑ 387
12 23200066 ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 386
13 23200692 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΑΦΑΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΓΑ 378
14 23201984 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΜΕΛΙΝΑ 365
15 23200962 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 363
16 23200056 ΦΑΝΗ ΜΠΑΝΤΟΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ 336
17 23201808 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΑΜΑΛΟ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΒΙΟΛΤΣΑ 325
18 23200657 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 318
19 23200427 ΣΥΜΕΩΝ ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ 318

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΠΛΩΝ ΤΟΡΠΙΛΩΝ (Τ/ΟΠΛ/Τ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΠΛΩΝ ΝΑΡΚΩΝ (Τ/ΟΠΛ/Ν)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (Τ/ΜΗΧ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (Τ/ΜΗΧ/ΨΥΚΤ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ / ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (ΕΕ/ΠΕΣ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ / ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ / ΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΥΒΕΡΝΟΑΜΥΝΑΣ 
(ΕΕ/Π/Λ/ΚΥΑΜ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΔΙΑΧ/ΛΟΓ)
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ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

20 23200610 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 316
21 23201938 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 312
22 23200956 ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΜΗΛΙΩΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΝΗ 300
23 23201206 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΟΥΣΙΑΜΑΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 296

24 23200389 ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΡΑΤΣΙΣΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 290

25 23201699
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΤΣΕΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΙΟΠΠΗ 280

26 23201531 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΡΑΝΤΖΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 278
26 23201892 ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΟΝΟΡΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 278

27 23200930
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ

ΡΙΖΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 275

28 23200866 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΒΑΤΙΔΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΚΟΥΛΙΤΣΑ 274
29 23201405 ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΠΟΥΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 268
30 23201761 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΚΟΠΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 247
31 23201884 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΑΛΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΡΑΣΜΙΑ 246
32 23200168 ΕΛΕΝΗ ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 240
33 23200338 ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΔΗΜΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 213
34 23201485 ΟΛΓΑ ΓΛΟΓΟΒΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΗΘΛΕΕΜ 188
35 23201015 ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 149

36 23201900
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΜΑΡΙΝΑ
ΧΟΥΤΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 149

1 23200183 ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 417
2 23201736 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ 415
3 23201270 ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 409
4 23201489 ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΜΗΛΙΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΑ 403
5 23201257 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΝΗ 401
6 23200017 ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΤΑΣΗ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 399
7 23200446 ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΨΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΛΕΝΗ 390

8 23200066 ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 386

9 23200040 ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΡΥΔΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΞΑΝΑ 385

10 23201253 ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 384
11 23200692 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΑΦΑΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΓΑ 378

12 23200286
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΒΑΣΓΚΕΝ

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΝΑ 372

13 23200962 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 363
14 23200021 ΙΑΣΩΝ ΒΕΙΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΟΦΙΑ 352
15 23200287 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 347
16 23200980 ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ 328
17 23200427 ΣΥΜΕΩΝ ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ 318
18 23201938 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 312
19 23200891 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΪΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ 292

20 23200389 ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΡΑΤΣΙΣΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 290

21 23201744 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 284
22 23201531 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΡΑΝΤΖΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 278
23 23201884 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΑΛΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΡΑΣΜΙΑ 246
24 23201400 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΙΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 244
25 23200168 ΕΛΕΝΗ ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 240
26 23200141 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 208
27 23201485 ΟΛΓΑ ΓΛΟΓΟΒΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΗΘΛΕΕΜ 188

28 23200194
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ 182

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΥΛΙΚΟΥ (ΔΙΑΧ/ΥΛ)
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29 23200100
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΦΡΑΙΜ
ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 164

30 23201900
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΜΑΡΙΝΑ
ΧΟΥΤΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 149

1 23201801 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΑΛΑΜΑΝΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 298

1 23200838 ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΡΟΥΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 434
2 23201481 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕΟΝΟΡΑ 421

1 23201704 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΜΙΝΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 544
2 23200283 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΡΛΑΦΕΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ 543
3 23200226 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΕΛΗΣΣΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 514
4 23201348 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 505
5 23201435 ΓΙΑΡΟΣΛΑΒ ΤΙΤΟΡΕΝΚΟ ΒΑΝΤΙΜ ΝΑΤΑΛΙΑ 474

6 23201006 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΪΝΤΕΝΟΒ ΝΙΚΟΛΑΪ ΜΠΙΛΙΑΝΑ 456

7 23200891 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΪΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ 442

8 23200049
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

ΠΑΠΑΠΟΡΦΥΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΙΑ 439

9 23201507 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΠΤΕΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 430

10 23201128
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 430

11 23200055 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΘΑΛΙΑ 415

12 23200774 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΡΙΑ 400
13 23200883 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΩΗ 400
14 23201403 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 392
15 23201691 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΗΝΑ 387
16 23200046 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 386
17 23201253 ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 384
18 23201139 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΝΑ 382
19 23201384 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΛΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 373
20 23201505 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΥΡΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 370
21 23200880 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΠΟΥΣΔΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΙΡΕ 368
22 23200631 ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΣΤΑ ΦΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 367
23 23201149 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΝΔΥΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 365
24 23200553 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΕΛΙΑΣ ΡΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΑ 362
25 23200177 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΡΑΛΛΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΧΙΟΝΙΑ 358
26 23201382 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 358
27 23201058 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ 354
28 23201264 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΕΛΕΧΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 352
29 23200287 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 347
30 23200057 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 338
31 23200221 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΟΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΔΟΞΙΑ 335
32 23201981 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΛΑΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΑ 333
33 23200217 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΖΩΗ 332
34 23200707 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 306
35 23202017 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 304
36 23201637 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 303
37 23201120 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 294
38 23200658 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 293
39 23200370 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 292
40 23201991 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΚΑΦΙΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 288
41 23201077 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 282

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΣΩΛΗΝΟΥΡΓΟΣ (Τ/ΣΥΝ/ΣΩΛ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΞΥΛΟΥΡΓΟΣ (Τ/ΣΥΝ/ΞΥΛ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΡΜΕΝΙΣΤΗΣ (ΑΡΜ)
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ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

42 23200148 ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΛΙΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΗΝΑ 265
43 23201003 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ 262
44 23200408 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 242
45 23201629 ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ 240
46 23201607 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΙΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΛΛΕΝΑ 234
47 23201189 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝΝΑ 223
48 23202036 ΜΑΡΙΑ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 194
49 23201728 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΑΣΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 187
50 23200900 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 187

1 23200774 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΡΙΑ 550
2 23201704 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΜΙΝΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 544
3 23200283 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΡΛΑΦΕΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ 543
4 23201348 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 505

5 23200957 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΣΚΑΡΙΜΠΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΛΕΞΙΑ 488

6 23201069 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 482

7 23200049
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

ΠΑΠΑΠΟΡΦΥΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΙΑ 439

8 23201128
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 430

9 23200772 ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 426
10 23201794 ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΠΙΝΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΑ 403
11 23200883 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΩΗ 400

12 23200253 ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 396

13 23201403 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 392
14 23200933 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 392
15 23200046 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 386
16 23201505 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΥΡΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 370
17 23200880 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΠΟΥΣΔΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΙΡΕ 368
18 23201149 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΝΔΥΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 365
19 23200751 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 364
20 23200553 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΕΛΙΑΣ ΡΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΑ 362
21 23201058 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ 354
22 23201264 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΕΛΕΧΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 352
23 23200057 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 338
24 23200217 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΖΩΗ 332
25 23200707 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 306
26 23202017 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 304
27 23201380 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 294
28 23201991 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΚΑΦΙΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 288
29 23201077 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 282

30 23201699
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΤΣΕΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΙΟΠΠΗ 280

31 23201003 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ 262
32 23200766 ΘΑΛΕΙΑ ΓΚΙΝΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΙΟΝΕΛΑ 257

33 23200008 ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΜΠΑΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 242

34 23201629 ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ 240
35 23201189 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝΝΑ 223

36 23201603
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΕΛΕΝΗ
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 221

37 23200978 ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ 205
38 23200635 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΙΑ 193
39 23201728 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΑΣΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 187

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΡΜΕΝΙΣΤΗΣ ΦΑΡΟΦΥΛΑΚΣ (ΑΡΜ/ΦΑΡ)
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ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

40 23200100
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΦΡΑΙΜ
ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 164

1 23200957 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΣΚΑΡΙΜΠΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΛΕΞΙΑ 488

2 23200173 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΟΥΡΔΕΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 488
3 23200257 ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΝΤΙΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 456
4 23200838 ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΡΟΥΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 434
5 23201139 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΝΑ 382
6 23200620 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΤΟΥΤΣΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΝΑ 376
7 23202046 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΙΤΣΑ 372
8 23200579 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 366
9 23200682 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΤΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΘΟΥΛΑ 366
10 23201165 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΕΛΕΝΗ 330
11 23200278 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 310
12 23201120 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 294

13 23201357
ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
ΜΑΡΑΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 267

14 23201346 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΗΝΑ 255

1 23200720 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΛΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 320

1 23201443 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 536
2 23200157 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΙΤΑ 530
3 23201745 ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΑΛΑΜΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΝΗ 510
4 23200766 ΘΑΛΕΙΑ ΓΚΙΝΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΙΟΝΕΛΑ 507
5 23202062 ΕΥΔΟΞΙΑ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 500
6 23200982 ΕΛΕΝΗ ΤΣΙΟΥΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 465

7 23200724 ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΟΥΤΣΙΝΑ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ 442

8 23200980 ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ 428
9 23200394 ΑΡΤΕΜΗΣ ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ 426
10 23200657 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 418
11 23200933 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 392
12 23201294 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΤΣΟΥΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ 370

13 23200631 ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΣΤΑ ΦΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 367

14 23201981 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΛΑΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΑ 350

15 23200930
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ

ΡΙΖΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 275

16 23200950 ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΤΕΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜΑΛΙΑ 266
17 23201761 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΚΟΠΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 247
18 23200524 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΣΑΜΨΩΝ ΔΗΜΗΤΡΑ 242
19 23201776 ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 230
20 23201773 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 228
21 23201015 ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 149
22 23200787 ΤΕΡΕΖΑ ΓΚΛΙΣΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 136

1 23200829 ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΡΒΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 538
2 23201956 ΜΑΡΙΝΑ ΛΥΠΗΡΟΥ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑ 304
3 23200475 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΩΔΙΑ 429
4 23201307 ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 370
5 23201922 ΕΛΕΝΗ ΠΑΤΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 349
6 23202032 ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 294

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ & ΟΔΗΓΟΣ ΒΑΡΕΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Τ/ΣΥΝ/ΧΑΜ/Ο)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ (ΗΝ/ΥΔ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΘΑΛΑΜΗΠΟΛΟΣ (Δ/ΥΠ/ΘΑΛ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΜΟΥΣΙΚΟΣ (ΜΟΥΣ) – Μονωδός Υψίφωνος (Σοπράνο)
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ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

7 23200578 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 220
8 23200398 ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΑΜΙΝΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 217

1 23201307 ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 370
2 23201922 ΕΛΕΝΗ ΠΑΤΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 349
3 23202032 ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 294
4 23200578 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 220
5 23200475 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΩΔΙΑ 429
6 23200829 ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΡΒΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 538
7 23201956 ΜΑΡΙΝΑ ΛΥΠΗΡΟΥ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑ 304
8 23200398 ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΑΜΙΝΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 217

1 23200398 ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΑΜΙΝΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 217
2 23200475 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΩΔΙΑ 429
3 23200829 ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΡΒΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 538
4 23201307 ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 370
5 23201922 ΕΛΕΝΗ ΠΑΤΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 349
6 23201956 ΜΑΡΙΝΑ ΛΥΠΗΡΟΥ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑ 304
7 23202032 ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 294
8 23200578 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 220

1 23201940
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΕΦΡΑΙΜΙΑ
ΜΑΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 550

2 23201958 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΑΝΗ 500
3 23200103 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΙΔΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ 500
4 23200683 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΡΗΝΗ 489
5 23200495 ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΒΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΔΟΚΙΑ 484
6 23200590 ΣΥΛΒΙΑ ΣΤΑΜΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 450
7 23202059 ΘΕΑΝΩ ΑΛΑΤΖΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 434
8 23201566 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ 416
9 23200450 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 410

10 23200058 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 410

11 23200423 ΕΛΕΝΗ ΩΡΟΛΟΓΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΙΡΗΝΗ 399
12 23201693 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 348
13 23201496 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΟΥΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΑ 300
13 23201732 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 300
14 23202033 ΠΑΜΕΛΑ ΣΕΛΙΜΑΙ ΛΙΡΙΑΝ ΛΟΥΛΙΕΤΑ 294
15 23200575 ΘΕΟΔΩΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 282
16 23201141 ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΑΜΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 264

1 23200489
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΖΟΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 626

2 23200752 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΟΥΛΙΑ 617
3 23201802 ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 600
4 23200805 ΗΛΙΑΣ ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΔΩΡΑ 556

5 23201940
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΕΦΡΑΙΜΙΑ
ΜΑΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 550

6 23200792 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΛΙΑΚΑΤΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 538
7 23201958 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΑΝΗ 500
8 23200103 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΙΔΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ 500
9 23200683 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΡΗΝΗ 489

10 23200495 ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΒΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΔΟΚΙΑ 484

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΜΟΥΣΙΚΟΣ (ΜΟΥΣ) – Χειριστής Κλαρινέτου

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΜΟΥΣΙΚΟΣ (ΜΟΥΣ) – Χειριστής Γαλλικού Κόρνου

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (Β/ΝΟΣ/ΧΕΙΡ) 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Β/ΝΟΣ) 
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ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

11 23200616 ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΛΙΑΓΚΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 466
12 23200843 ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΟΥΛΙΑΣΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 460
13 23200315 ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΟΛΓΑ 456
14 23201006 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΪΝΤΕΝΟΒ ΝΙΚΟΛΑΪ ΜΠΙΛΙΑΝΑ 456
15 23200364 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΝΤΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΑ 450
16 23200590 ΣΥΛΒΙΑ ΣΤΑΜΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 450
17 23202059 ΘΕΑΝΩ ΑΛΑΤΖΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 434
18 23201566 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ 416
19 23200450 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 410

20 23200423 ΕΛΕΝΗ ΩΡΟΛΟΓΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΙΡΗΝΗ 399

21 23201693 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 348
22 23200576 ΕΛΕΝΗ ΓΡΥΠΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑ 330
23 23201197 ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΑΝΑΗ ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗ ΗΛΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗ 320
24 23200977 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 318
25 23201732 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 300
26 23201839 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ 297
27 23202033 ΠΑΜΕΛΑ ΣΕΛΙΜΑΙ ΛΙΡΙΑΝ ΛΟΥΛΙΕΤΑ 294

28 23200528
ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΑΚΡΙΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 292

29 23200575 ΘΕΟΔΩΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 282
30 23201141 ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΑΜΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 264
31 23200085 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΒΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 264
32 23200852 ΑΓΛΑΙΑ ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 228
33 23200673 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ 225
34 23201250 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΓΥΡΙΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ 216

1 23200788 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 640

2 23200489
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΖΟΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 626

3 23200752 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΟΥΛΙΑ 617

4 23200805 ΗΛΙΑΣ ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΔΩΡΑ 556
5 23200616 ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΛΙΑΓΚΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 466
6 23200843 ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΟΥΛΙΑΣΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 460
7 23200058 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 410
8 23200945 ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΘΗΝΑ 400
9 23200576 ΕΛΕΝΗ ΓΡΥΠΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑ 330
10 23201197 ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΑΝΑΗ ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗ ΗΛΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗ 320

11 23200528
ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΑΚΡΙΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 292

12 23200085 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΒΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 264
13 23200852 ΑΓΛΑΙΑ ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 228
14 23200673 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ 225

1 23200148 ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΛΙΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΗΝΑ 465
2 23200629 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 454
3 23200157 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΙΤΑ 430
4 23200765 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 421

5 23200309
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 410

6 23201853 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ 409
7 23201561 ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΛΙΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 404
8 23201443 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 386

9 23200286
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΒΑΣΓΚΕΝ

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΝΑ 372

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ (Β/ΝΟΣ/ΔΣ) 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΠΛΩΝ ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ (Τ/ΟΠΛ/ΠΒ)
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ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

10 23201382 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 358
11 23201076 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 354
12 23200659 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΚΛΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 342
13 23200056 ΦΑΝΗ ΜΠΑΝΤΟΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ 336
14 23201808 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΑΜΑΛΟ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΒΙΟΛΤΣΑ 325
15 23200858 ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 320
16 23200741 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΟΓΙΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΗΣ ΜΑΡΙΑ 308
17 23200315 ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΟΛΓΑ 306

18 23201041
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 305

19 23201423 ΜΠΕΖΟΣ ΤΣΕΛΕΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 287
20 23201892 ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΟΝΟΡΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 278
21 23201219 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 262
22 23200573 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΤΑΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 252
23 23201459 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ 249

24 23200524 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΣΑΜΨΩΝ ΔΗΜΗΤΡΑ 242

25 23200701 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕΛΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΑΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 238
26 23201776 ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 230
27 23201190 ΑΙΝΤΑ ΑΧΜΕΤ ΟΥΑΜΠΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 223
28 23200141 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 208
29 23202040 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ 194

30 23200826
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΠΑΠΑΙΣΙΔΩΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΛΕΝΗ 186

31 23200987 ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΡΡΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑ 120

1 23201070 ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΤΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 440

1 23200502 ΕΛΛΗ ΤΕΛΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ 710
2 23200074 ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΛΕΡΙ ΙΝΝΑ 610
3 23200082 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΑΡΑΓΟΥΔΑ ΣΠΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ 600
4 23200035 ΙΩΑΝΝΑ ΜΠΙΣΜΠΙΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 500
5 23200628 ΕΥΔΟΞΙΑ ΛΙΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 500

1 23201246
ΜΑΡΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΓΚΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΑΠΗ 463

2 23201280
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑ
ΓΚΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΑΠΗ 450

3 23200174 ΣΟΦΙΑ ΚΟΥΚΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 400
4 23200104 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΩΗ 389
5 23200725 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 320
6 23201008 ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 304
7 23201604 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΡΗΝΗ 277

1 23201767 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΗΧΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΑ 750
2 23202027 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΟΝΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 700
3 23201798 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΟΥΖΟΥΛΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 500

1 23200124 ΕΛΛΗ ΤΣΩΝΗ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 650

1 23202074 ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 750
2 23200329 ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΠΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΑ 750

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ (Β/ΑΚΤ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Β/ΦΑΡ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ & ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 
(Β/ΕΡΓ/ΜΙΚ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ (ΕΡΓΘ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ (ΛΟΓΘ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ (ΦΥΣΘ)
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ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

1 23200814 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 530
2 23200173 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΟΥΡΔΕΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 488
3 23200257 ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΝΤΙΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 456
4 23200629 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 454
5 23200253 ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 396
6 23202046 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΙΤΣΑ 372
7 23200579 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 366
8 23200824 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 352
9 23201165 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΕΛΕΝΗ 330
10 23200858 ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 320
11 23200610 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 316
12 23200278 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 310
13 23200357 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΖΑΜΠΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 308
14 23201561 ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΛΙΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 254
15 23200538 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΟΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 252
16 23200161 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΝΔΡΩΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 250

17 23200675
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 235

18 23200612 ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΜΙΚΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ 162

1 23201736 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ 665

2 23200696 ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΩΗ 430

3 23200720 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΛΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 320

4 23201905
ΡΑΦΑΗΛ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 280

5 23200194
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ 182

1 23200732 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΠΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 788
2 23200696 ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΩΗ 430
3 23202062 ΕΥΔΟΞΙΑ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 370
4 23200021 ΙΑΣΩΝ ΒΕΙΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΟΦΙΑ 352

5 23201357
ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
ΜΑΡΑΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 267

6 23201400 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΙΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 244
7 23200701 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕΛΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΑΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 238

1 23201246
ΜΑΡΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΓΚΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΑΠΗ 463

2 23201280
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑ
ΓΚΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΑΠΗ 450

3 23200174 ΣΟΦΙΑ ΚΟΥΚΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 400
4 23200104 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΩΗ 389
5 23201008 ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 304

6 23201604 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΡΗΝΗ 277

7 23200705
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡΑ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 196

1 23200940
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΡΑΦΑΕΛΑ

ΒΑΚΟΥΦΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 600

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΠΛΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΟΠΤΙΚΩΝ & ΟΠΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ (Τ/ΟΠΛ/ΗΟ/ΟΟ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΠΛΩΝ ΟΠΛΟΥΡΓΟΣ (Τ/ΟΠΛ/ΟΠΛΓ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ & ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 
(Β/ΕΡΓ/ΠΑΘ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ (ΚΟΙΝ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Τ/ΜΗΧ/ΟΧ)
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